CA1N4379CZ
07.2001
Siemens Building Technologies
HVAC Products
 4379
 Přímé ventily s vnějším
závitem, PN25 VVG55...
Přímé ventily s vnějším závitem, PN25

Teplá voda
Horká voda
Voda s glykolem
Voda s antikorozními příměsemi
Doporučená kvalita vody podle VDI 2035,
ČSN 07 7401
+ 2 ... +130 °C
Média
2/8
Siemens Building Technologies Přímé ventily s vnějším závitem, PN25 CA1N4379CZ
HVAC Products  07.2001
Přehled typů
Standardní provedení
 DN kvs Sv ∆pvmax ∆ps
Typ [mm] [palec] [m3/h]  [kPa] [kPa]
VVG55.15-0,25 15 ¾" 0,25 > 50 1200 2500
VVG55.15-0,4 15 ¾" 0,4 > 50 1200 2500
VVG55.15-0,63 15 ¾" 0,63 > 50 1200 2500
VVG55.15-1 15 ¾" 1,0 > 50 1200 2300
VVG55.15-1,6 15 ¾" 1,6 > 100 1200 2300
VVG55.15-2,5 15 ¾" 2,5 > 100 1200 2300
VVG55.20-4 20 1" 4,0 > 100 1000 1000
VVG55.25-6,3 25 1¼" 6,3 > 100 800 800
DN Jmenovitá světlost
kvs Jmenovitý průtokový součinitel podle VDI / VDE 2173
Sv Regulační poměr podle VDI / VDE 2173
∆pvmax Maximální dovolená tlaková diference na regulační části ventilu s pohonem pro celý rozsah zdvihu